ת"פ 35633-12-15 מדינת ישראל נ' שמשון לוי
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אנג דנהירש

המאשימה

נגד

ליאל שמשון לוי
ע"י ב"כ עו"ד אדווה אלאב

הנאשמת

הכרעת דין

רקע

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירת הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו - 1986.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בין התאריך 27.10.2014 ועד 21.12.2014, השתמשה הנאשמת בכרטיס אשראי (להלן: "כרטיס האשראי") השייך לסילווה גניש (להלן: "המתלוננת"), ב- 56 הזדמנויות שונות לשם הזמנת מוניות באמצעות יישומון "גט טקסי" (להלן: "היישומון") באמצעות מכשיר טלפון סלולרי.

כאשר הוכח למעלה מספק סביר, כי הנאשמת היא שעשתה שימוש בפרטי כרטיס האשראי של המתלוננת באמצעות היישומון הנמצא במכשיר הטלפון שלה, ולא נמצא כל מקום להטיל ספק בדבר המסקנות המתחייבות הנובעות מכך, אני קובע כי המאשימה עמדה בנטל הראייתי המוטל עליה לשם הוכחת המיוחס לנאשמת בכתב

האישום, ולפיכך - הנאשמת מורשעת במיוחס לה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, במעמד הצדדים